
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.08.2021 № 132 

с.Успенское 

  

О назначении общественных 

обсуждений По проекту 

изменений в Правила 

землепользования и застройки 

Успенского сельского поселения 

 

В соответствии со статьями 28, 31 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Успенского сельского поселения, Порядком 

организации и проведения публичных слушаний на территории Успенского 

сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Успенского 

сельского поселения от 07.07.2008 № 21, в редакции Решения Совета 

депутатов Успенского сельского поселения от 10.04.2018 № 149, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить общественные обсуждения по проекту изменений в 

Правила землепользования и застройки Успенского сельского поселения, 

утвержденные Советом депутатов Успенского сельского поселения от 

30.12.2014 № 184, в редакции решений от 10.11.2016 № 77, от 26.12.2016 № 

78, от 10.04.2018 № 150, от 25.06.2019 № 199, от 26.03.2021 г № 37 для 

населенных пунктов Успенского сельского поселения: д.Сябреницы, 

с.Успенское.  

2. Общественные обсуждения проводятся с «23» августа 2021 года по 

«22» сентября 2021 года на официальном сайте Успенского сельского 

поселения по адресу: http://успенское-сп.рф/ (далее официальный сайт). 

3. Экспозиция проекта проходит в здании Администрации Успенского 

сельского поселения, с.Успенское, ул.Коммунарная, д.6, пом.3 (помещение 

Администрации Успенского сельского поселения) с «23» августа 2021 года 

по «22» сентября 2021 года. 

 

 

http://успенское-сп.рф/


4. Консультации по экспозиции проекта проводятся в рабочие дни с 

8.30 до 16.30, уполномоченный представитель на проведение консультаций – 

главный специалист Администрации Успенского сельского поселения – 

Царенкова Надежда Владимировна, телефон – 8(81665) 41-457. 

Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать 

посредством официального сайта, в письменной  форме в адрес организатора 

общественных обсуждений с «23» августа 2021 года по «23» сентября 2021 

года в рабочие дни с 8.30 по 16.30 в помещении Администрации Успенского 

сельского поселения по адресу: Новгородская область Чудовский район, 

Успенское сельское поселение, с. Успенское, ул. Коммунарная, д.6, пом.3, а 

также посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 

проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях. 

5. Проект решения, подлежащий рассмотрению на общественных 

обсуждениях разместить на официальном сайте Успенского сельского 

поселения по адресу: http://успенское-сп.рф/  и в помещении Администрации 

Успенского сельского поселения по адресу: Новгородская область, 

Чудовский район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, 

ул.Коммунарная, д.6, пом.3. 

6. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения. 

 

  

 

Заместитель Главы администрации 

Успенского сельского поселения                                  О.А. Михайлова 

 

 

 
 
 

http://успенское-сп.рф/

	Российская Федерация
	Заместитель Главы администрации

